PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2016

№_69
О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 17.11.2015г. №785
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администрации города Протвино от 24.08.2015г. №534 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов городского округа Протвино», Уставом городского округа Протвино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации города Протвино от 17.11.2015г. №785 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменения и аннулирования такого адреса»: Приложение 1 к Административному регламенту (Приложение к постановлению Администрации города Протвино от 17.11.2015г. №785)  дополнить пунктом З  следующего содержания:
«3. МАУ «МФЦ г. Протвино»

             График приёма граждан в МАУ «МФЦ г. Протвино»

	Понедельник
	с 8.00 до 20.00; без перерыва на обед

	Вторник
	с 8.00 до 20.00; без перерыва на обед

	Среда
	с 8.00 до 20.00; без перерыва на обед

	Четверг
	с 8.00 до 20.00; без перерыва на обед

	Пятница
	с 8.00 до 20.00; без перерыва на обед

	Суббота
	с 8.00 до 20.00; без перерыва на обед

	Воскресенье
	выходной день

Почтовый адрес МФЦ: Почтовый адрес 142280, Московская область, г. Протвино, ул. Победы, д. 2В.

Телефон Call-центра: 8 (4967) 34-05-08.

Официальный сайт МФЦ в сети Интернет: www.mfc-protvino.ru.

Адрес электронной почты МФЦ в сети Интернет: mfc.protvino@mail.ru»

2. Общему отделу направить данное постановление начальнику управления делами Администрации, в сектор по градостроительству, юридический отдел, на опубликование в газету «Протвино сегодня» и на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя Администрации  - А.А. Степанова
Руководитель Администрации города                              Г.П. Мущак

	Заместитель руководителя Администрации

	А.А.Степанов

	Начальник сектора по градостроительству

	Начальник юридического отдела

	И.С. Пягай

	Е.Б.Разумас

                                                                                          ОбОтд_D:\Елена Мих\Постановления\Регл.Адрес_изм.doc